PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРОЕКТ

" _____"   июня     2013г.                № ________
п. Оссора

Об  утверждении  Перечня  имущества,

находящегося  в собственности Карагинского

муниципального  района,  безвозмездно

передаваемого  в  государственную собственность

Камчатского края

В соответствии с частью 11 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении  изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти Российской Федерации» и «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 31.12.2005г. № 119-ФЗ)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Карагинского муниципального района, безвозмездно передаваемого в государственную собственность Камчатского края (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Карагинского муниципального района - Руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунального хозяйства администрации Карагинского муниципального района Швеца В.В.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Карагинского муниципального района в сети Интернет.

Глава Карагинского

муниципального района                                              Н.П.Ридченко
Исп. Архипова Ю.В. тел.41-442
Согласовано: Руководитель Управления ЖКХ

В.В.Швец
Отдел мун. соб-ти – 3

Приложение 1 к постановлению

Главы  Карагинского

муниципального района

№ ______ от ______________ 2013г.

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности

Карагинского муниципального района, безвозмездно передаваемого в государственную собственность Камчатского края

	№

п.п.
	Полное

наименование

организации
	Адрес места

нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес места

нахождения

имущества
	Индивидуализирующие
 характеристики

имущества

	1.
	 -
	 -
	Здание кинофикации
	Камчатский край, Карагинский район,

п. Оссора, ул. Советская, 33.
	Год постройки - 1987
Общ. площадь – 177,7 кв.м.

Бал.стоимость (руб.) - 555200